CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

------------

PHIẾU ỨNG CỬ / ĐỀ CỬ
THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

NHIỆM KỲ IX (2025-2030) TẠI ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2025

- Căn cứ Luật doanh nghiệ số 59/2020/QH14 được ban hành ngày 17/06/2020;
- Căn cứ Điều lệ hiện hành Công ty Cổ phần Chế biến Hàng Xuất khẩu Long An;

Kính gửi:  BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
CÔNG TY CỔ PHẦN CHẾ BIẾN HÀNG XUẤT KHẨU LONG AN

Cổ đông / nhóm cổ đông sở hữu từ 5% tổng số cổ phần trở lên trong thời hạn liên tục ít nhất sáu

tháng, gồm:

1. Ông/bà:  ........................................................................... Số CP năm giữ: ..................................

2. Ông/bà:  ........................................................................... Số CP năm giữ: ..................................

3. Ông/bà:  ........................................................................... Số CP năm giữ: ..................................

4. Ông/bà:  ........................................................................... Số CP năm giữ: ..................................

5. Ông/bà:  ........................................................................... Số CP năm giữ: ..................................

Theo Qui định của Luật Doanh nghiệp và điều lệ công ty, xin ứng cử (đề cử thành viên dưới đây)
vào Hội Đồng Quản Trị Cty CP Chế Biến HXK Long An nhiệm kỳ IXI (2025 – 2030) (có kèm sơ yếu lý
lịch, photo giấy tờ tùy thân và các giấy tờ khác):

- Họ và tên người ứng cử / người được đề cử:  ......................................................................................................................

- Ngày, tháng, năm sinh:  .........................................................................................................................................................................

- CCCD số:  ............................................................ ngày cấp: ...................................... nơi cấp: .......................................................

- Địa chỉ thường trú hiện nay:  ..............................................................................................................................................................

- Trình độ chuyên môn, nghiệp vụ:  ................................................................................................................................................

- Hiện đang làm việc tại: ............................................................................................................. Chức vụ:  .......................................

- Số lượng cổ phần nắm giữ: .................................................................................................................................................................

- Vị trí ứng cử /đề cử: (HĐQT)  .............................................................................................................................................................

……………, ngày …. tháng …. năm 2025

               (Các) Cổ đông

           (Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú:

 Quý cổ đông nên nghiên cứu khoản 5 điều 115 Luật doanh nghiệp 59/2020/QH14 được ban hành ngày 17/06/2020 và Điều

25 của Điều lệ Công ty Lafooco trước khi ứng cử/đề cử. (Điều lệ Cty đã đăng trên website: www.lafooco.vn).

 Nếu cổ đông là pháp nhân thì phải có chữ ký, họ tên của người đại diện theo pháp luật và con dấu của pháp nhân đó.

 Phiếu ứng cử/ đề cử, sơ yếu lý lịch và các giấy tờ có liên quan phải gửi về Ban Tổ Chức trước 17 giờ ngày 09/04/2025 bằng

đường bưu điện hoặc Fax :  0272.3821936